
L.p. Jednostka Użytkownik E-mail adres 

1. UG Sławomir Koruc skoruc@gmina.brzezno.pl 

2. UG Marzena Osińska sekretarz@gmina.brzezno.pl 

3. UG Krystyna Kozłowska ksiegowosc@gmina.brzezno.pl 

4. UG Bożena Stromińska bstrominska@gmina.brzezno.pl 

5. UG Wioleta Niburska wniburska@gmina.brzezno.pl 

6. UG Elżbieta Osiak sekretariat@gmina.brzezno.pl 

7. UG Bogdan Mikołajczyk straznik@gmina.brzezno.pl 

8. UG Grażyna Trojanowska nieruchomosci@gmina.brzezno.pl 

9. UG Emilia Wiszniewska  
os@gmina.brzezno.pl 
dg@gmina.brzezno.pl 

10. UG Tomasz Kowalczyk usc@gmina.brzezno.pl 

11. UG Bogdan Ochnio drogownictwo@gmina.brzezno.pl 

12. UG Adam Piątek czk@gmina.brzezno.pl 

13. UG Ewa Sadowska  budownictwo@gmina.brzezno.pl 

14. UG Ewa Dmytryk edmytryk@gmina.brzezno.pl 

15. UG Małgorzata Nieścieronek mniescieronek@gmina.brzezno.pl 

16. UG Agnieszka Jarosz  ajarosz@gmina.brzezno.pl 

17. Biblioteka Maria Łagutko biblioteka@gmina.brzezno.pl 

18. Rada Gminy Andrzej Janas ajanas@brzezno.pl 

19. Informatyk Jarosław Miedzik admin@brzezno.pl 
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